

PROPOSTA

Modalidade	Nº	Ano
Descrição do Objeto	CONTRATAÇÃO DE HORAS MÁQUINA - RECONSTRUÇÃO DA ESTRADA VICENTE SCHNEIDER	
Licitante	CNPJ*	90.932.401/0002-53
Tipo de Objeto	PAP CONSTRUTORA E INC. LTDA	
Preço Total Proposto	R\$	55.616,00

Atenção! Se existirem itens sem preço proposto, deixe a célula do preço unitário proposto em branco.

Para incluir itens da proposta, selecione as células A13 a K13 e arraste para baixo, de acordo com o número de itens cadastrado na planilha Orçamento-base.

* Campos de preenchimento obrigatório

** Obrigatório só para Obras e Serviços de Engenharia

Nº do lote	Nº Ordem	Nº Item	Descrição do item	Qtd.	Unid.	Preço unitário (R\$)*	Preço Total (R\$)	% BDI**	% Encargos Sociais**	Percentual de Desconto
		1.	RECONSTRUÇÃO DA ESTRADA VICENTE SCHNEIDER							
1		1.1.1	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, CAÇAMBA 1,20 M3, PESO 0	32,0000	CHP	268,0000	8.576,00			
1		1.1.2	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, CAÇAMBA 1,20 M3, PESO 0	32,0000	CHP	268,0000	8.576,00			
1		1.3	TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 150 HP, PESO OPERACIONAL 16,7 T, C0	32,0000	CHP	268,0000	8.576,00			
1		1.4	ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO TANDEM, ACO LISO, POTENCIA 125	8,0000	CHP	228,0000	1.824,00			
1		1.5	MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA (PRIMEIRA MARCHA) 12	8,0000	CHP	268,0000	2.144,00			
1		1.6	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE SIMPLES, PESO BRU	32,0000	CHP	270,0000	8.640,00			
1		1.7	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE SIMPLES, PESO BRU	32,0000	CHP	270,0000	8.640,00			
1		1.8	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE SIMPLES, PESO BRU	32,0000	CHP	270,0000	8.640,00			
		0								
		0	** Foram computadas 8h diárias, por 4 dias, em um total de 32h.							



RECEBIDO EM: 04 / 07 / 2024

POR: RB